
Světluše Hüttlová (Světluška.) ID 1819 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 4:20

PODMÍNKY PRODEJE
!!! PRODÁVANÝ ADIDAS V TOMTO ALBU JE NA 100% ORIGINÁL .)

  !!! VŠECHNO ZBOŽÍ, CO MÁM V ALBU, MÁM NA SKLADĚ, JE TEDY IHNED K ODESLÁNÍ .)

  !!! SAMOZŘEJMOSTÍ JE DOKLAD O KOUPI - FAKTURA .)

  !!! LZE POSÍLAT I NA SLOVENSKO !!! mám na Slovensku účet u FIO BANKY.)

  kontaktní osoba :
  Světluše Hüttlová, Habrová 2641/7, 130 00 Praha 3
  mobil: 722 766 667
  e-mail: huttlova@husport.cz
  WWW.HUSPORT.CZ
  IČ: 872 90 481
  DIČ: CZ7161161887 - JSEM PLÁTCE DPH

  CENY ZBOŽÍ jsou pevné - PROSÍM NESMLOUVEJTE !

  NA VÝŠE UVEDENÉ ADRESE LZE ZBOŽÍ OSOBNĚ PŘEVZÍT,)
  REZERVACE NEJDÉLE 3 DNY, než k nám dorazíte !
  TELEFON (722 766 667) je v provozu vždy V PRACOVNÍ DNY od 9.00 do 14.00, poté možno komunikace přes e-mail - ale ozvu
se spíše až druhý den.) O VÍKENDU VĚTŠINOU NA TELEFON A E-MAILY NEREAGUJI - písnu Vám na objednávky až v pondělí !

  REZERVACE :
  - na změření zboží - do večera v den Vašeho objednání
  - na platbu - nejdéle 7 dní.)
  STORNO OBJEDNÁVKY:
  - Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 12 hodin telefonicky nebo e-mailem)

  PLATBA:
  - Upřednostňuji platbu převodem na účet, číslo mého účtu, konečnou sumu a variabilní symbol vždy zašlu.
  - Moje banka je FIO BANKA, a.s., číslo účtu je 2200133720/2010 - VARIABILNÍ SYMBOL Vám vždy napíši.)

  VE VĚTŠINĚ PŘÍPADŮ V DEN PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET DĚLÁM BALÍČKY a posílám zprávičku (zpětná vazba od Vás může mít
formou hodnocení na MMB.)

  - V případě ztráty balíčku poštou, Vámi zaplacenou částku vracím

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  některé zboží zdarma, některé podle tarifu ČP + 21% DPH

  ZÁRUKA:
  Záruka na nové zboží - 24 měsíců.
  Na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  REKLAMACE:
  Kupující (fyzická osoba) má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č.367/2000 odstoupit od kupní smlouvy do
14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, měl by poslat nepoškozené zboží bez známek užívání nebo opotřebování, v
původním a nepoškozeném obalu včetně veškeré dokumentace a příslušenství zpět v uvedené lhůtě (určující je datum
doručení přepravní firmou). Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo
třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Prodávající obratem zákazníkovi
vrátí zpět odpovídající částku převodem na účet zákazníka. Vrácení peněz provádím pouze převodem na účet. Od vrácené
částky budou odečteny náklady spojené s objednávkou pro zákazníka a expedicí zboží které prodejce vynaložil v souvislosti s
dodáním zboží zákazníkovi (např. přepravné, přebalení zboží, testování vráceného zboží apod.). O rozhodnutí, že kupující
odstupuje od kupní smlouvy informuje dodavatele písemně nebo elektronickou poštou. Doručení zboží do sídla provozovatele
internetového obchodu hradí spotřebitel. Zboží zasílá (doporučujeme pojistit) poštou, nebo přepravní službou, po dohodě i
osobně. Zboží neposílejte na dobírku, nebude přijato.

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ - NEJDÉLE DO 14 DNŮ OD PŘEVZETÍ ZÁSILKY !

  Poštovné za došlé zboží nevracím !

                                                stránka 1 / 2



Světluše Hüttlová (Světluška.) ID 1819 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 4:20

  Při výměně zboží PLATÍTE NOVÉ POŠTOVNÉ !

  PROSÍM TEDY, RADĚJI MĚŘTE, AŤ NEMUSÍTE ZBOŽÍ VRACET !

  ! PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ POSÍLEJTE ZPĚT FAKTURU (okopírovanou)
  NA FAKTURU NAPIŠTE VAŠE ČÍSLO ÚČTU, NA KTERÝ CHCETE ZASLAT PENÍZE ZPĚT !

  ! PENÍZE ZA REKLAMACE SE VRACEJÍ NA VÁŠ ÚČET DO 14 DNŮ OD MÉHO PŘEVZETÍ !

  Všechny Vás zdravím a těším se na Vaše nákupy.-)
  Vaše Světluška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

